
Upozorňujeme občany Haukovic, že od 7. září 2020 budou pracovnice 

katastrálního úřadu provádět místní šetření hranic pozemků. 

 

Firma Kovařík Střelice bude v sobotu 5. září 2020 provádět broušení 

nožů, nůžek, nožů do masových mlýnků, nožů do sekačky, příborových 

nožů, leštění mosazných předmětů a jiné domácí nářadí. Broušení bude 

probíhat před Jednotou od 7.00 do 11.00 hodin.  

 

Sokol Újezd zve všechny příznivce fotbalu na utkání proti SK Grygovu, 

které se bude hrát v sobotu 5. září v 16.00 hodin na hřišti v Grygově. 

Odjezd autobusu bude ve 14.30 hod od Jednoty.  

 

Sokol Újezd vás dále zve na první fotbalové soutěžní utkání nové 

sezóny dorostenců Újezdu s Libinou, které se odehraje v sobotu 5. září 

2020 ve 13.00 hodin v Libině na hřišti.   

 

 

 

 

 
 


